様式第１号（第４条関係）
　　年度大和町鳥獣被害防止施設購入事業補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
大和町長　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者名　　　㊞
　鳥獣による農林産物への被害を防止するため，大和町鳥獣被害防止施設購入事業補助金の交付を受けたいので，大和町鳥獣被害防止施設購入事業補助金交付要綱第４条の規定により，大和町鳥獣被害防止施設購入事業補助金　金　　　　　　　円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
記
添付書類
１．位置図
２．見積書の写し
３．その他